
UCHWAŁA Nr XXVIII/165/2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 07.09.2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż działki położonej we 
wsi Czernikowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z 
późn. zm.).

uchwala się, co następuje :
§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż wyodrębnionej działki z działki 

oznaczonej geodezyjnie nr 440/23 o pow. 0,0279 ha położonej we wsi Czernikowo będącej 
własnością komunalną gminy z przeznaczeniem na powiększenie już istniejącej działki 
oznaczonej nr 440/24.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Pan Dawid Masalski zwrócił się z wnioskiem o zakup od Gminy Czernikowo 
wydzielonej części działki z działki oznaczonej geodezyjnie nr 440/23 położonej w obrębie wsi 
Czernikowo będącej własnością komunalną Gminy Czernikowo, zapisanej w ewidencji 
gruntów jako droga.

Droga graniczy bezpośrednio z nieruchomością Pana Dawida Masalskiego (tj. z dz. 
ozn. nr 440/24.

W związku z tym, że wyżej opisana droga jest Gminie zbędna, bezprzetargowa 
sprzedaż na powiększenie sąsiednich bezpośrednio graniczącej z nią nieruchomością jest 
zasadne.

Wobec powyższego wnoszę o wyrażenie zgody na bezprzetargową sprzedaż Panu 
Dawidowi Masalskiemu wydzielonej części działki opisanej w projekcie uchwały.




